- CLUB JARAMA RACE

'} TORNEO FUN & GOLF

Fecha Listado: 24/06/2018
Hora Listado: 14:18:14

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

1 JIMENEZ DE ANDRADE, GONZALO
2 RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO
3 PASCUAL, GUILLERMO

URUIEL ADRADA, DANIEL

5 CORCOSTEGUI LLAGUNES, BELTR

JIMENEZ DE ANDRADE, BOSCO
BERLANGA, MATIA
8 ESCUDERO, DAVID
9 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO

10 MONTES, AITOR
MADRIGAL DE ASCANIO, HUGO
VENEGAS LILLI, VICTOR
CASTRILLO BONILLA, LUIS

14 VILLA MARTIN, PABLO

15 SANCHEZ PINTADO, PEDRO

16 NUNEZ, VALENTIN
FERNANDEZ SANCHEZ, ALVARO

18 DELGADO, JAVIER

19 LORENZO MARTINEZ, FERNANDO
BERGES, ALBERTO

21 JURADO RAMIREZ, MARIA DOLOR
GONZALEZ CASTELAO, JORGE

23 CATARINEU RAMIREZ, JUAN
CID-LUNA, GUILLERMO
MADRIGAL DE ASCANIO, IVAN
MULLER, ALEJANDRO
MASPONS, BUENO, ALEJANDRO

28 ORTEGA GONZALEZ, JUAN DIEG
GONZALEZ CASTELAO, PABLO
VARGAS TEJERINA, SERGIO

31 RAMIREZ HERRADA, DAVID

32 ALONSO CALLEJON, GUILLERMO

33 MIRABEL, LOUIS

34 ROCA TEMES, GONZALO
LILLY, HARALD

CM02167822
CMA8916649
CMO05804782
61905689
CM02901552
CM02167821
CMO07164658
CM15883082
CM11924399
CM41910849
CM02917820
CM33889898
CM41817496
CM41810773
CMA5064812
CM15887169
CM11919293
CM61890753
CM41168078
CM09918416
CM04928644
CM61935867
CM02165913
CM00161934
CMA8912784
CM41925107
CM41889384
CMB1164227
CM61901308
CM00925694
CM12919777
CM41936659
CM18936124
CM41905495
CM61887505
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Fecha Listado: 24/06/2018
Hora Listado: 14:18:27

CLUB JARAMA RACE
TORNEO FUN & GOLF

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

FECHA: 24/06/2018 CODIGO: CM0418169
128Vuelta

1 RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO CMA8916649 37,0 A M 6 11 14 14
2 PASCUAL, GUILLERMO CM05804782 39,0 I M 1 11 13 13
3 JIMENEZ DE ANDRADE, GONZALO CM02167822 48,0 B M 1 14 12 12
4 URUIEL ADRADA, DANIEL CM61905689 49,0 B M 1 14 10 10
LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO CM11924399 39,0 B M 1 11 10 10
6 CORCOSTEGUI LLAGUNES, BELTR, CM02901552 44,0 B M 6 13 9 9
7 JIMENEZ DE ANDRADE, BOSCO v’ CMO02167821 51,0 B M 1 15 8 8
ESCUDERO, DAVID CM15883082 44,0 B M 1 13 8 8
9 BERLANGA, MATIA CMO07164658 51,0 B M 6 15 7 7
CASTRILLO BONILLA, LUIS CM41817496 47,0 A M 6 14 7 v
VILLA MARTIN, PABLO CM41810773 40,0 A M 6 12 7 7
MADRIGAL DE ASCANIO, HUGO / CM02917820 40,0 B M 1 12 7 7
SANCHEZ PINTADO, PEDRO CMA5064812 39,0 | M 1 11 7 7
DELGADO, JAVIER CM61890753 37,0 B M 6 11 7 7
MONTES, AITOR CM41910849 38,0 B M 6 11 7 7
16 VENEGAS LILLI, VICTOR CM33889898 48,0 A M 1 14 6 6
17 CATARINEU RAMIREZ, JUAN CM02165913 40,0 B M 1 12 5 5
NUNEZ, VALENTIN CM15887169 40,0 A M 1 12 5 5
19 ORTEGA GONZALEZ, JUAN DIEG CM61164227 48,0 A M 1 14 4 4
LORENZO MARTINEZ, FERNANDO  CM41168078 46,0 B M 6 13 4 4
21 MASPONS, BUENO, ALEJANDRO CM41889384 54,0 B M 1 16 3 3
JURADO RAMIREZ, MARIA DOLOR  CM04928644 48,0 B M 1 14 3 3
MADRIGAL DE ASCANIO, IVAN CMA8912784 49,0 B M 1 14 3 3
24 GONZALEZ CASTELAO, PABLO CM61901308 53,0 B M 1 15 2 2
FERNANDEZ SANCHEZ, ALVARO CM11919293 52,0 B M 1 15 2 2
GONZALEZ CASTELAO, JORGE CM61935867 52,0 B M 1 15 2 2
MULLER, ALEJANDRO CM41925107 52,0 B M 1 15 2 2
ALONSO CALLEJON, GUILLERMO CM41936659 48,0 A M 1 14 2 2
BERGES, ALBERTO CM09918416 48,0 A M 1 14 2 2
CID-LUNA, GUILLERMO CM00161934 47,0 A M 1 14 2 2
31 VARGAS TEJERINA, SERGIO CM00925694 54,0 B M 1 16 1 1
MIRABEL, LOUIS CM18936124 48,0 B M 1 14 1 1
33 RAMIREZ HERRADA, DAVID CM12919777 54,0 B M 1 16 0 0
LILLY, HARALD CM61887505 54,0 B M 1 16 N.P
ROCA TEMES, GONZALO CM41905495 48,0 A M 1 14 N.P
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Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)




CLUB JARAMA RACE

TORNEO FUN & GOLF

Fecha Listado: 24/06/2018
Hora Listado: 14:17:54

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)
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Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)

ORTEGA GONZALEZ, SOFIA /
AMERIGO, EUGENIA
CORCOSTEGUI LLAGUNES, CASIL/
MONTELLS, PILAR

MARTIN, CARLOTA

CORTEZO, ALEJANDRA

MONTELLS JIMENEZ, BLANCA
GUTIERREZ, SUSANA

MARCOS CORTEZO, CARLOTA
ASENSIO, LAURA

MACARENA PEREZ-RICARTE BARD
FERNANDEZ SANCHEZ, CARLA
FRESNO DE ZULUETA, CATALINA
EXPOSITO GONZALEZ, CAMILA
RAMIREZ HERRADA, ELENA
JURADO RAMIREZ, MARIA LUISA
ANDRES KLEMETZ, SOFIA
ESTEVAN, MARTA

ESTEVAN, VALERIA

LOPEZ MILLET, ANDREA

FRAILE, MARTA

CID-LUNA, CARLOTA

T

CM61893365
CM04900199
CM02901551

CM04168220
CM61920522
CM11164686
CM04789225
CM02912788
CM11164685
CM18908854
CM02916779
CM11919294
CM02088059
CM61901767
CM12919775
CM04928646
CM61789810
CM11910930
CM11910932
CM60908177
CM41885844
CMD4935200
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CLUB JARAMA RACE Fecha Listado: 24/06/2018
Hora Listado: 14:17:59
TORNEO FUN & GOLF

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P) FECHA: 24/06/2018 CODIGO: CM0418169
Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta

1 AMERIGO, EUGENIA CM04900199 48,0 M F 6 16 9 9

ORTEGA GONZALEZ, SOFIA CM61893365 47,0 M F 6 16 9 9

3 MONTELLS, PILAR / CM04168220 48,0 M F 6 16 7 7

CORCOSTEGUI LLAGUNES, CASIL  CM02901551 41,0 M F 1 14 7 7

5 MARTIN, CARLOTA CM61920522 450 M F 1 15 4 4

MONTELLS JIMENEZ, BLANCA CM04789225 41,0 M F 6 14 4 4

7 CORTEZO, ALEJANDRA CM11164686 43,0 M F 1 14 3 3

GUTIERREZ, SUSANA CM02912788 42,0 M F 1 14 3 3

9 FRESNO DE ZULUETA, CATALINA CM02088059 48,0 M F 1 16 2 2

ASENSIO, LAURA CM18908854 44,0 M F 1 15 2 2

MACARENA PEREZ-RICARTE BARD CM02916779 44,0 M F 1 15 2 2

FERNANDEZ SANCHEZ, CARLA CM11919294 42,0 M F 1 14 2 2

13 EXPOSITO GONZALEZ, CAMILA CM61901767 54,0 M F 1 18 1 1

MARCOS CORTEZO, CARLOTA CM11164685 43,0 M F 6 14 1 1

15 RAMIREZ HERRADA, ELENA CM12919775 54,0 M F 1 18 0 0

JURADO RAMIREZ, MARIA LUISA CM04928646 48,0 M F 1 16 0 0
CID-LUNA, CARLOTA CMD4935200 52,0 M F 1 17 N.P
ESTEVAN, VALERIA CM11910932 43,0 M F 6 14 N.P
LOPEZ MILLET, ANDREA CMB0908177 41,0 M F 1 14 N.P
FRAILE, MARTA CM41885844 41,0 M F 1 14 N.P
ESTEVAN, MARTA CM11910930 40,0 M F 6 13 N.P
ANDRES KLEMETZ, SOFIA CM61789810 37,0 M F 1 12 N.P



